PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0046/2012
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos d este Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos
Licitatórios abaixo identificados

DISPENSA:

00263/2008 – LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA AN HANGUERA, Nº 713,
BAIRRO FUNCIONÁRIOS, MONTES CLAROS-MG, PARA FUNCION AMENTO DA CASA DE
PASSAGEM DONA EUNICE ROCHA,  nos termos do artigo 57, parágrafo segundo e artigo 61,
parágrafo único da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
MARIA APARECIDA OLIVEIRA SILVA..................... ................................ R$ 21.882,60.
Vigência: Quarto Termo de Aditamento,  firmado em 09/08/2012, com início em 12/08/2012 e
término em 11/08/2013.

00081/2010 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIM ENTO E
ASSENTAMENTO DE MEIOS FIOS, PLACAS DE DEFENSAS, PIL ARES PARA DEFENSAS,
BOCAS DE LOBO, GUIAS, FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO D E GRELHA DE
CONCRETO TAMPA DE CONCRETO,  nos termos do artigo 57, parágrafo segundo e artigo 61,
parágrafo único da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
EMPR. MUN. DE SERVIÇOS, OBRAS E URBANIZAÇÃO – ESURB ......
Vigência: Terceiro Termo de Aditamento,  firmado em 28/06/2012, com início em 01/07/2012
e término em 31/12/2012.

00027/2011 – LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO  DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  nos termos do artigo 57, inciso II e artigo 61,
parágrafo único da Lei federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
JOSÉ GERALDO DIAS ALENCAR.......................... ..................................... R$ 23.201,69.
CARLOS ALBERTO DIAS ALENCAR........................ ................................. R$ 111.369,88.
MARILDA ALENCAR DIAS............................... ............................................ R$ 18.563,45.
ANÍSIA DA SOLEDADE DIAS FERREIRA................... ............................... R$ 9.280,37.
RENATA COLARES DIAS................................ .............................................. R$ 23.201,69.
Vigência: Segundo Termo de Aditamento,  firmado em 16/08/2012, com início em 18/08/2012
e término em 17/08/2013.

00036/2011 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P ARA IMPLANTAÇÃO E
IMPLEMENTAÇÃO DE “ESCOLA DE SUPERVISORES CLÍNICO IN STITUCIONAIS DA
REDE DE SAÚDE MENTAL, ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS”,  nos termos do artigo 57,
parágrafo primeiro, inciso I e artigo 61, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações. Contratado:
FADENOR – FUND. DE APOIO AO DES. DE ENS. SUP.  NORT E MG...
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento,  firmado em 01/08/2012, com término em
30/12/2012.

Montes Claros (MG), 20 de setembro de 2012.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento